
Druh budovy Smíšená

Pozemek 403 m²

Stav Před rekonstrukcí

Energetická třída G

Počet parkovacích míst 5

Sklep Ano

Topení Lokální - tuhá paliva

Prodej domu, 5+1, Horní Řepčice okr.
Lioměřice

Horní Řepčice 34, Litoměřice

Cena 1 199 000 Kč 

Typ nabídky Prodej

Plocha 220 m²

Typ nemovitosti Rodinné domy
 

Stars reality Vám zprostředkují exkluzivní prodej rodinného domu 5+1, v klidné obci Horní Řepčice okr. Litoměřice, s
pozemkem o celkové výměře 403 m². V přízemí domu se nachází kuchyň, jeden pokoj, koupelna a WC, dílna a vstup do
patra domu. V patře domu jsou dva pokoje a vstup na půdu. K dispozici je prostorná půda, kde je možnost vybudovat
další pokoje. Dům je určen k rekonstrukci dle představ nového majitele. Vytápění domu zajišťují kamna na tuhá paliva,
ohřev vody zajišťuje bojler, dům má vlastní studnu a jímku, elektřina 220/380V, možnost napojení na obecní vodovod,
přípojka je hned za domem. K domu náleží menší dvoreček, předzahrádka, prostorný sklep, hospodářské stavení, kde
jsou chlívky a stodola. K domu náleží také špýchar, kde jsou další dva pokoje a velmi prostorná půda, kde možnost
vybudovat další pokoje. Obec Horní Řepčice se nachází na úpatí přírodního parku, kterému vévodí hora Sedlo 726 m
n.m. V obci je obecní úřad, hasičský sbor a restaurace. V obci je vlaková a autobusová zastávka. Výborné spojení na
Prahu, Litoměřice a Ústí nad Labem, dálnice D8 cca pět minut od domu autem. Vzhledem k atraktivitě lokality,
doporučujeme prohlídku této nemovitosti. Dům lze financovat hypotečním úvěrem, se kterým Vám v případě zájmu
rádi vyřídíme. Pro bližší informace či prohlídku kontaktujte makléřku. ID: 101049

PRODÁNO

Pobočka: Roudnice nad Labem, Špindlerova třída 691, Roudnice nad Labem 

 
Číslo nabídky: 101 049

Kovářová Gabriela
g.kovarova@starsreality.cz
+420 605 112 373
www.starsreality.cz 


	Prodej domu, 5+1, Horní Řepčice okr. Lioměřice

